Российская федерация

ростовская область

куйбышевскОГО районА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кринично-Лугское сельское поселение»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ Кринично-Лугого сельскоГО поселениЯ

17.06.2020                          х.Кринично-Лугский                                № 227
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 20.09.2007 №156 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение»
На основании Протеста Прокуратуры Куйбышевского района  от 26.05.2020 № 7-28-2020, в связи с изменениями, внесенными Федеральным законом от 2.08.219 №278-ФЗ, абзац 10 п.3 ст. 184.1 Бюджетного кодекса РФ и в целях приведения нормативных документов в соответствие с бюджетным законодательством Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО:

 1.Внести в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 20.09.2007 №156  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кринично-Лугское сельское поселение» следующие изменения:

      1.1. Пункт 8 ч.2 ст.21 Решения  Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 20.09.2007 № 156  изложить в редакции «Верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения и (или) верхний предел муниципального внешнего долга сельского поселения  по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям сельского поселения».

        2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Собрания депутатов -

глава Кринично-Лугского сельского полселения

  А.Л.Некрашенко

1